
 
 
 

НИЙСЛЭЛИЙН БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТОГТООЛ 
 
 
 

2022 оны 03 дугаар сарын 28                           Дугаар 22                                         Улаанбаатар хот 
 

  
 

Хурлын Зөвлөл байгуулах тухай 
 

 
 Монгол Улсын засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн  48 дугаар зүйлийн 48.1, 48.2 дахь хэсэг, 51 дүгээр зүйлийн 51.1 дэх хэсгийг тус 
тус үндэслэн дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын зургадугаар хуралдаанаас 
ТОГТООХ нь: 
 

 1.Баянзүрх дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Зөвлөлийг 7 Төлөөлөгчийн 
бүрэлдэхүүнтэй байхаар тогтоосугай.  

 

 2.Баянзүрх дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Зөвлөлийг дараах 
бүрэлдэхүүнтэйгээр 1 жилийн хугацаатай байгуулсугай.  

 

   Зөвлөлийн дарга:  Төлөөлөгч Амарбаясгалангийн Баяр          
   Гишүүд:    Төлөөлөгч Бат-Эрдэнийн Одбаяр 
       Төлөөлөгч Мягмарын Далайцэрэн  
       Төлөөлөгч Пүрэвсүрэнгийн Дэлгэрдалай 
       Төлөөлөгч Цогтоогийн Үүрцайх  
       Төлөөлөгч Доржсүрэнгийн Ганболд  
       Төлөөлөгч Доржлхагвын Батцэцэг  
 

 3.Холбогдох хууль тогтоомжид заасан чиг үүргийг хэрэгжүүлж, хамтын удирдлагын 
зарчмыг баримталж ажиллахыг Зөвлөлийн дарга, гишүүдэд үүрэг болгосугай.  
  
 
 
 
 

ДАРГА                А.БАЯР 
 
 

 


